様式第１号
利子補給金交付申請書
	令和　　　年　　　月　　　日

神戸市長　宛
	申請者
	住所
	〒　　　－

	氏名

	電話番号

	Ｅメール

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	□普通　　□当座　　□その他（　　　　　　　　　　　　）（いずれかに）

	口座番号

	口座名義

	※口座名義は、申請者と
同一の名義であること。

	（カナ）

下記のとおり利子補給金の交付を申請します。
記
	空き家の所在地
	住居表示
	神戸市　　　　区

	地名地番
	神戸市　　　　区

	融資額
	合計

	円

	返済元金
（AとBいずれか低い方に）
	合計
	□（A）
	円

	物件購入費

	円

	リフォーム費用

	円

	□（B）
	7,500,000円

	融資利率
（小数点第2位切り捨て）
	　　　　　　　　　　％

	基準利率2.5%との差分
（上限3.0%）
	（C）　　　　　　　　％

	返済期間
（DとEいずれか低い方に）
	　　□（D）
	　　　 　　  か月

	　　□（E）
	　　36  か月

	利子補給額
（千円未満切捨て）
	（A） or （B）
	× （C）
	× (D) or (E)/12

	×　　　　　％
	×

	＝
	円

	誓約事項
(確認のうえ)
	· 補助金規則及び利子補給金交付要綱の規定を遵守し、提出する書類の内容に虚偽はない。
· 交付申請の時点において過去1年以上空き家である。
· 従前は居住の用に供していた一戸建ての住宅又は長屋の一住戸である。（居住以外の用途を兼ねるもののうち延べ面積の1 /2以上を居住の用に供していたものを含む。）
· 新築から30年以上が経過している。
· 過去に、当該利子補給金の交付を受けていない。
· 神戸市税を滞納していない。
· 神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第５条に該当しない。
· [bookmark: _GoBack]交付決定日から3年間は対象住宅の所有を継続する。また、対象住宅において、その期間、風俗営業や公序良俗に反する事業の利用をしない。
· 市長が求める場合、対象住宅及び対象融資に関する報告及び必要な調査に協力すること

	□すべての事項について誓約します。

	提出書類
(該当に)
	□利子補給金交付申請書（様式第１号）
□対象住宅の所在が分かる位置図
〼対象住宅及び対象住宅が存する土地の所有者が分かる次の書類
□公図（地番参考図でも可）
□建物の登記事項証明書（原則、発行日から３か月以内のもの）の写し等
□土地の登記事項証明書（原則、発行日から３か月以内のもの）の写し等
〼対象住宅の建築年月が分かる次の書類
　□登記簿謄本・全部事項証明書
　□建物購入時の重要事項説明書等
〼対象住宅が過去１年以上居住その他の使用がなされていないことが分かる次の書類
　□電気・ガス・水道の使用状況もしくは使用中止日が分かる書類
　□その他
□対象住宅及び対象住宅が存する土地の取得に係る契約書の写し
□対象住宅のリフォームに係る契約書の写し
□金銭消費貸借契約書の写し又は融資契約書（住宅ローン契約書）の写し
□融資額証明書（様式第５号）又は融資取扱金融機関の発行する返済予定表の写し等（融資実行日、融資金額、融資利率、返済期間、返済方法が記載されている書類）
□振込先口座の口座番号等がわかる書類（通帳の写し等）
□その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上